
 

İzdivaç uyanıklığı
FETÖ’nün izdivaç imamı A.K.’nın, evlilik uyanıklığı ortaya çıktı. Ankara’da yakalan K., diğerFETÖ’nün izdivaç imamı A.K.’nın, evlilik uyanıklığı ortaya çıktı. Ankara’da yakalan K., diğer
FETÖ’cüleri katalog evliliğine zorlarken, kendisi aşk evliliği yapmış. Binlerce evliliği organizeFETÖ’cüleri katalog evliliğine zorlarken, kendisi aşk evliliği yapmış. Binlerce evliliği organize
eden A.K.’nın, kendi evliliği için üniversitedeyken tanıştığı ve Hristiyan olan Rus eşine “Aşıkeden A.K.’nın, kendi evliliği için üniversitedeyken tanıştığı ve Hristiyan olan Rus eşine “Aşık
oldum” dediği belirtildi.oldum” dediği belirtildi.
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Örgüt, FETÖ’cü kadınları güzellik ve zeka seviyelerine göre kategorize etmiş.Örgüt, FETÖ’cü kadınları güzellik ve zeka seviyelerine göre kategorize etmiş.

  

 

F ETÖ’nün Ankara’da yakalanan izdivaç imamı A.K’nın, evlilik uyanıklığı ortaya çıktı. İzdivaç
imamının, FETÖ’cüleri katalog evliliğine zorlarken, kendisinin Hristiyan bir Rusla aşk

evliliği yapması dikkat çekti.

Gaybubet evlerine yönelik operasyonda yakalanan izdivaç imamı A.K’nın katalog dışı evlilik
yaptığı öğrenildi. A.K.’nın katalog dışı evliliği için üniversitedeyken tanıştığı ve Hristiyan olan
Rus eşine “Aşık oldum” dediği belirtildi.
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Örgüt iç yapısını korumak için kendi aralarında katalog evliliğine zorlanan FETÖ’cülerin, en
fazla 4 seçme hakları olduğu bildirildi. Kimya Mühendisi olan A.K’nın, örgüt içinde katalog ile
binlerce evlilik yaptırdığı öğrenildi. Kataloglardaki FETÖ’cü kadınlar, güzellik ve zeka
seviyelerine göre kategorize edilerek, subay, savcı, hakim, MİT mensupları, rütbeli polis, genç
bürokrat, avukat ve zengin mütevelli esnaflarla izdivaç edildiği bildirildi.

ASKERE FARKLI KATALOG

Bu kişilerin, örgüte katılması veya örgütle bağlılığının artması için FETÖ’cü ablalarla
evlendirildikleri öğrenildi. FETÖ’cü askerlerin evliliği için farklı yöntem kullandığı bunlara, tam
itaatkar, yapıyla sorun çıkarmayacak FETÖ’cü ablaların olduğu kataloglar gösterildiği belirtildi.

 



#FETÖ#FETÖ #Ankara#Ankara
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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